
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

GABINETE DO PREFEITO 

Jericó - PB, 19 de Junho de 2023. 
DESPACHO N° PP 00029/2023-01 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE  

DESIGNAR o servidor Cândida Isabel de Figueiredo, Secretária, como Gestor dos contratos 
decorrentes da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00029/2023, que objetiva: Contratação de 
empresa especializada para realização de exames laboratoriais para suprir as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde de Jericó—PB. De acordo com Termo de Referência: com as atribuições 
nos termos da norma vigente, especialmente ara  ac  rnpanhar a execução dos referidos contratos. 

Publique-se e cumpra-se. 

KADSON / :ERTO LOPES MONTEIRO 
Prefeito 

• 

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:21. Validação: 45B0.FB95.06F1.86B0.410E.FAAB.6F90.CE4C. 
Designação do gestor do contrato. Doc. 53370/23. Data: 21/07/2023 16:02. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

117

117



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

GABINETE DO PREFEITO 

Jericá - PB, 19 de Junho de 2023. 
DESPACHO N° PP 00029/2023-02 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE:  

DESIGNAR o servidor  Jean  de Andrade, Controlador, para Fiscal dos contratos decorrentes da 
licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00029/2023, que objetiva: Contratação de empresa 
especializada para realização de exames laboratoriais para suprir as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Jericó—PB. De acordo com Termo de Referência: com as atribuições nos termos 
da norma vigente, especialmente para fiscaliz a execução dos referidos contratos. 

Publique-se e cumpra-se. 

KAM N V LBERTO LOPES MONTEIRO 
Prefeito 

• 

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:21. Validação: 45B0.FB95.06F1.86B0.410E.FAAB.6F90.CE4C. 
Designação do gestor do contrato. Doc. 53370/23. Data: 21/07/2023 16:02. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

118

118


